ГЛАВА
сельского поселения
«Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Калужская опытная сельскохозяйственная станция

«17» марта 2024 года                                                                                      № 08

	О предоставлении отпуска Иванову Владимиру Николаевичу

   В соответствии с ст. 114 Трудового Кодекса Российской Федерации, на основании заявления Иванова В.Н. от  17 марта 2025 года

1. Предоставить Иванову Владимиру Николаевичу – Главе администрации сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» на 25 календарных дней с 01 апреля 2025 года по 25 апреля 2025 года:
- 1 день основного отпуска 2024г  и 10 дней дополнительного отпуска 2024г., за период работы с 06.10.2023г. по 05.10.2024г.,
- 14 дней основного отпуска 2025г. за период работы 06.10.2024 по 05.10.2025г.
2. Выплатить Иванову Владимиру Николаевичу – Главе администрации сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» единовременную выплату в размере двух должностных окладов.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее распоряжение подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения                                                    В.В. Амелин

С распоряжением ознакомлен    _________________     ___17.03.2025г._____
	          (подпись)	(число, месяц, год)

ГЛАВЕ сельского поселения
«Село Калужская опытная
 сельскохозяйственная станция» Амелину В.В.
Главы  администрации сельского поселения
«Село Калужская опытная
 сельскохозяйственная станция»
Иванова В.Н.
ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас предоставить мне очередной оплачиваемый трудовой отпуск на 25 календарных дней с 01 апреля 2025 года по 25 апреля 2025 года (1 день основного отпуска 2024г., 10 дней дополнительного отпуска 2024г., 14 дней основного отпуска 2025г.).

«17» марта  2025 года
Глава  администрации
сельского поселения
«Село Калужская опытная
 сельскохозяйственная станция»                                              В.Н. Иванов

Главе администрации
муниципального района
«Перемышльский район»
Бадеевой Н.В.
Главы администрации
сельского поселения
«Село Калужская опытная
сельскохозяйственная станция»                                            В.Н. Иванова

Служебная записка.

Прошу Вас согласовать очередной трудовой отпуск на 25 календарных дней с 01 апреля 2025 года по 25 апреля 2025 года (1 день основного отпуска 2024г., 10 дней дополнительного отпуска 2024г., 14 дней основного отпуска 2025г.).

«17» марта 2025 года.

 Глава администрации
сельского поселения
«Село Калужская опытная
сельскохозяйственная станция»                                             В.Н. Иванов